PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
#40 Secretaria Municipal de Obras

Fone (14) 3882-0233 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

BOTUCATU

Botucatu, 28 de fevereiro de 2014.

Ref.: Requerimento n° 092
Vereador Reinaldinho

Excelentissimo Senhor

Em resposta ao requerimento n° 092, expedido na Sessão Ordinária de
17/2/2014, onde Vossa Excelência solicita que informe sobre a possibilidade de incluir as
duas quadras da Rua Luiz Cassineli, no Distrito de Rubião Júnior para receberem a
pavimentação asfáltica; informamos que a referida rua não consta na programação para o
exercício de 2014.

Atenciosamente.

ANDRÉ LUIZ PE
Secretário Municip de Obras

À
Câmara Municipal de Botucatu